REQUERIMENTO Nº 022/2022

          Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, II
do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao
Senhor Prefeito.

Requeiro que esta administração providencie a devida manutenção e
construa vestiário e uma foça séptica na praça de esportes do campo de
futebol (Estádio Argeu Afonso da Costa).

JUSTIFICATIVA

Sabedor da situação de desconforto do mau cheiro e entupimento da rede de
esgoto já existente e para o bom atendimento dos munícipes e visitantes é
que solicitamos com urgência o pedido acima citado.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 21 de março de
2022.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

De acordo: